
Id: RDAWK-FPAYZ-XEIQF-NSDKA-IEQNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/371/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/269/2005 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 06.12.2005r. 
dotyczącej ustalenia stawki opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zmianami) – Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXII/269/2005, z dnia 06.12.2005r. w ten sposób, że użyte w § 2 zdaniu 
pierwszym wyrażenie „Panią Mieczysławę Stawarz” zastępuje się wyrażeniem „Panią Urszulę Wójcik” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce NR XXXII/269/2005 z dnia 
06.12.2005r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


